АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АХТУБИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№______________

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования «Город Ахтубинск» от

31.05.2021 № 610 «Об утверждении

перечня муниципального имущества,

предназначенного для передачи во

владение и (или) пользование субъектам

малого предпринимательства и

организациям, образующим

инфраструктуру поддержки малого и

среднего предпринимательства»

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона Российской Федерации

от 24.06.2007 № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития

от 20.04.2016 № 264, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению администрации

муниципального образования «Город Ахтубинск» от 31.05.2021 № 610 «Об

утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во

владение и (или) пользование субъектам малого предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»:

1.1. Включить п. 9 «Нежилое помещение, расположенное по адресу:

Астраханская обл., г. Ахтубинск, ул. Шубина, д. 81, пом. 078, общей площадью

352,3 кв.м., кадастровый номер: 30:01:150221:234».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Город Ахтубинск».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по имущественным отношениям и

землепользованию.

Глава муниципального образования                                                                    Д.М. Шубин